股票简称：合肥三洋   股票代码：600983   公告编号： 2014-002

合肥荣事达三洋电器股份有限公司

关于获得商务部战略投资批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2014 年 1 月 15 日收到中华人民共和国商务部商资批

（2014）43 号《关于原则同意惠而浦（中国）投资有限公司对合肥

荣事达三洋电器股份有限公司战略投资的批复》：原则同意惠而浦（中

国）投资有限公司（以下简称“惠而浦中国”）以协议方式受让三洋

电机株式会社和三洋电机（中国）有限公司持有合肥荣事达三洋电器

股份有限公司（以下简称“合肥三洋”）的全部股份，同时以现金认

购合肥三洋非公开发行的人民币普通股（A 股）股票。本批复自签发

之日起 180 日内有效。

公司本次非公开发行股票事项尚需取得中国证券监督管理委员

会核准。

特此公告。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司董事会

二 O 一四年一月十七日